



Årsmelding Ofteåsens venner

For aktiviteten i 2023



Styrets sammensetning

Leder: Kristine Svendsen
Kasserer: Asle Øksnes
Styremedlem: Svein Olav Bruun
Styremedlem: Hans Jakob Rostad
Styremedlem: Arnfinn Kolberg

Vara: Bente Besseberg og Livard Eklo
Livard og Bente trådte inn i styret fra september 2023

Revisor: Lisbeth Valstad
Valgkomite: Odd Arve Barnes og Asbjørn Mathisen

Styrets arbeid

I 2023 er det avholdt 6 styremøter og 46 saker er behandlet. Styret har behandlet ordinære saker samt hatt fokus på videreutvikling av Oftenåsens venners arbeid. Det ble utarbeidet arbeidsdokument på oppgaver for 2023 som styret har jobbet etter. Oftenåsens venner fikk tildelt midler fra Sparebank 1 SMN til trimtrapp. Styret har i 2023 jobbet opp mot Steinkjer kommune for godkjenning på areal. Det planlegges oppstart og ferdigstilling av trimtrapp i 2024. Oftenåsens venner har en sunn og god økonomi.



Peilehytta var en av ti på topp i Steinkjer. Starten var ved Sagkorsen.



Peilehytta

Loftet på Peilehytta ble ferdigstilt i 2023. Det er montert varmepumpe, nytt panel på vegger og tak og nytt golv. Det er også montert sittebenker. Ofteåsens venner retter en stor takk til frivillige som har stilt opp i dette arbeidet. En stor takk til Norsk Limtre som har sponset materialer. Peilehytta er i god stand og de nødvendige oppgraderingene er gjennomført. Det er nye stoler som ble «arvet» fra Dampsaga kulturhus. Hans Jacob Rostad, Gunnvor Bjøru og Grete Lise Fondal har gjort en flott innsats i 2023 med renhold i hytta og toaletter.

Sommeråpen hytte

Peilehytta holdt åpent hver dag fra uke 26 til og med uke 32. Ukene ble fordelt mellom Kristine Svendsen, Asle Øksnes, Grete Lise Fondal, Knut Husby, Unni Singsås og Gunnvor Bjøru. Vertskapet ble honorert med kr. 600,- pr. dag. Hytta var godt besøkt. Det var økning av tilreisende fra både inn- og utland. Åpen hytte ble publisert på facebookside til Ofteåsens venner, «hva skjer i Steinkjer» og reportasje i Steinkjer-avisa. Åpningstid var mellom 11:00- 15:00

Vertskap

Ofteåsens venner har stabilt vertskap som holder hytta åpen med servering hver søndag gjennom hele året. Ordningen har fungert veldig godt, og det rekrutteres nye vertskap.

Frivillig arbeid

Det er stort engasjement blant frivillige som bidrar til utvikling og vedlikehold på Ofteåsen. Både uteområdet, Peilehytta og i stiene. Dette gjør at plassen har blitt en av «Norges» beste turområdet. Arnfinn Kolberg har bidratt stort med sponsorinntekter fra næringslivet til drift og utvikling av Peilehytta.

Stienettet.

Svein Olav Bruun og Leif Kollerud holder alle trassene godt ved like og bærer preg av stor kvalitet.

Eldres dag.

Takken være raus bilforhandlere i Steinkjer kan Ofteåsens venner sammen med Steinkjer aktivitetssenter og ressurscenter for seniorer gjennomføre eldres dag. Det var mange pensjonister som ble med og også noen tok turen til fots opp. I Peilehytta ble det servert kaffe og vaffel. Arrangementet hadde omtale i Steinkjer-Avisa

Steinkjermartnan 2023

Oftenåsens venner hadde stand under Steinkjermartna med loddsalg. Bodene er meget godt besøkt, og det gir et godt overskudd til drift av organisasjonen. Hans Jakob Rostad sto for organiseringen og vi taker alle som stiller på dugnad i standsboden vår. En stor takk til Tor-Odd Elnan og Oddleiv Almlid for deres bidrag med utskjæring på stand og figurer til loddtrekking.



Tor-Odd Elnan og Oddleiv Almlid i sving med nye figurer



Noen av våre faste brukere av området sammen med Asle Øksnes og Hans Jakob Rostad



Åpning godt tilrettelagt

Oftenåsens venner og Bedriftsidretten i Nord Trøndelag arrangerte åpning av godt tilrettelagt. Stien ble formelt åpnet av Bente Estil, leder for hovedutvalg kultur i Trøndelag. Etter offisiell åpning ved parkeringen på Skotvolgruva var alle invitert til å gå inn til grill- og rasteplass på Storaunet. Svein Olav Bruun og Leif Kollerud sto for ferdigstilling av sti og opparbeidelse av møteplass. Steinkjer mekaniske har stått for bålpanne som er til fri benyttelse. Oddleiv Almli har donert figur av Sigrid som står plassert ved møteplassen på Storaunet. Ca 70 stk deltok på åpningen. Nortura Steinkjer sponset med grillpølser.



Arnfinn Kolberg og Arne Bjerkan sto for servering av kaffe!



Lars Hatling sto for underholdning under åpningen.



Belysning Ofteåsen

Brystkreftforeningen i Steinkjer sto for belysning av Ofteåsen i oktober i forbindelse med brystkreftaksjonen.

Julestoltenning

Med støtte fra Sparebank 1 SMN ble det også i 2023 gjennomført julestoltenning. Steinkjer lyd og lys rigget belysning på stol og hytte i rødt. Skei & PT sto for underholdning. Været viste seg fra beste side. Vindstille, oppholds, vinterstemning og -10 grader. Det var ca. 150 stk som deltok på arrangementet. Styret sto for servering av varm gløgg og pepperkjeks. Belysningen var på i hele desember.



Nissefar og nissemor tok imot ønskelister fra barn på tur opp til julestoltenning



Fyr i bålpanne og god stemning!

Styret ønsker å gi en stor takk til alle som stiller opp som frivillig!

En stor takk til våre sponsorer.

Styret

Kristine Svendsen

Asle Øksnes

Hans Jakob Rostad

Svein Olav Bruun

Arnfinn Kolberg

Livard Eklo

Bente Besseberg